

Guvernørens Månedsbrev #6 - april 2024



Håper mange av dere fikk vært tilstede på støttekonsertene for Ukraina 🤝.

Da de fantastiske sangerne og musikerne i **Dzvinha** med enorm styrke og kraft åpnet sine konserter med den ukrainske nasjonalsangen, kjente vi det alle sammen – beundring, respekt, ærbødighet! Det er vi som skal takke de for at de kom til Norge og har hatt 14 konserter på like mange dager. Og så vil jeg takke alle involverte i arrangementsklubbene. Dere har gjort en formidabel innsats! Og til alle som har bidratt med midler til flere Nødhjelpsklinikker. «*Sammen skaper vi endring*»! Og det trengs i Ukraina nå!

I april holdt **Norsk Rotary Forum (NORFO)** sitt ÅM Del2 (vi har to årsmøter). Der la årets guvernører frem forslag til strukturendring og forenkling. I korthet betyr det at Arbeidsutvalget legges ned, styret vil bestå av oppnevnte tillitsvalgte fra distriktene som opptre på vegne av Distriktsguvernørene. Forslaget ble vedtatt 1. gang, men må godkjennes av neste års guvernører (etter 1/7-24) for å tre i kraft. **Distriktsstyret** har hatt 7 styremøter så langt og bl.a. Styringsdokumentet er revidert. For kontinuitet er 4 av 5 styremedlemmer med i neste års styre.

PETS er vel gjennomført! Tillitsvalgte for 2024-25 har hatt sin fellestrening og **RLI** (Rotary Leadership Institute) er også ferdig, etter 3 heldags lørdager. Et flott tilbud til Rotarianere som ønsker å vite mer om «hvem og hva Rotary er».

Vårt lederseminar for ungdom, **RYLA** er også vel gjennomført med 44 deltakere og «stormende jubel». RYLA er utrolig viktig som møteplass og for å skape Rotary-ambassadører blant unge. De glemmer ikke at de var på RYLA!

Dessuten **TRF-kvalifiseringsseminar** for klubbene med nyttig info om hvordan man kan søke midler til egne prosjekter. NB! I år har vi gitt langt mindre til Annual Fund i TRF, og da blir det mindre til prosjekter! **Så husk å støtte TRF før året er omme!!** Det gir dere PHF-poeng til utmerkelse. Bestillinger av PHF-nåler bør gjøres nå snart hvis de skal gis før sommeren. Husk at PHF også kan gis til ikke-rotarianere som et hederstegn fra Rotary! (Kan gi gode omtaler i media.)

Og **EndPolioNow!** Fortsatt Rotarys viktigste globale prosjekt! Nå 24/4-30/4 er det World Immunization Week. Markér dagene med info om re-vaksinering mot Polio (dere har fått infobrev). Og se hva klubben har av mulighet til å gi støtte til Polio-saken. Dessuten, gi heller et Gavebrev til EndPolioNow til bursdager og til foredragsholdere, fremfor vin! Tenk, om alle klubber gjorde det... 🍷🍷



Husk midler til Annual Fund i TRF og til EndPolioNow!



"Det finnes INGEN som tilbyr ALT det ROTARY gjør!"

Torhild Hallre, DG 2023-2024

The Rotary Foundation

TRF motto:

"Doing good in the world!"

Rotary's vision statement:

TOGETHER, we see a world where PEOPLE unite and take action to CREATE lasting CHANGE across the globe, in our communities and in ourselves.

Kortversjon på norsk:
SAMMEN SKAPER VI ENDRING

..og det skjer i klubbene!

Månedsbrev #6 - april side 2

Noen datoer 2024:

World Immunization Week
24-30. april

Styremøter:
#8: den 6. juni

Rotary International:
25-29. mai Rotary Convention
(Singapore)

Rotaract:
26. mai fra kl. 11:00
Beach Clean-up, (Huk)

SummerCamp
31/7-9/8 (Hallingdal, Flåm, Oslo)

Rotary Zone 17, 18:
20-22. sept Action Summit
(Malmö)

Rotaract:
Nordact 27-29. Sept (DFDS)

Guvernørskifte:
11. juni i Skaugum RK

Høsten 2024:
26. okt Distriktskonferanse

Ungdomsprogrammene:

Våre utveklingsstudenter som skal reise ut har begynt planleggingen. Sørg for å ha god dialog med de fremover. Og studentene som kommer hit i høst er straks klare og da ber jeg klubbene umiddelbart starte samarbeidet og kontakte skoler etc. Tusen TAKK for at dere bidrar og støtter Rotarys 5. tjenestevei – Youth Service. Ta kontakt med Rune Ihle runeihle@gmail.com hvis noe er uklart.

Husk å fortelle andre at Rotary også har **SummerCamps** med flotte tilbud til ungdom i hele verden og Hallingsdalsklubbene har tatt ansvar for årets Sommerleir hos oss. Heia! <https://www.rotary-austausch.de/camps/>

Dessuten tar vi imot 3 studenter fra **Georgia** til den internasjonale sommerskolen i år også via det såkalte Georgia Takkestipendet (fra Norfo). Og **Rotaract** er i god utvikling med flere prosjekter og arrangementer i kalenderen.

Medlemsrekruttering:

Hvor mange har du selv kontaktet med spørsmål om Rotary medlemskap? Den beste måten å få med flere er faktisk 1-1 kontakt. Nevner også «Yrkesforum» og «Rotary Talks» som er blitt gode arenaer for nye kontakter. Mange klubber har hybrid-møter. Det gir fleksibilitet. Visste du at det finnes e-klubber som bare har digitale møter, men som møtes når de har aktiviteter! Dessuten finnes Passport-clubs, Cause based clubs, Alumni-based clubs, Interest based clubs, Service based clubs, Corporate based clubs og selvfølgelig internasjonale klubber (som vi har 1 av)! Det er SÅ mange muligheter for å skape «foryngelse» i vår del av Rotary-verden.

Er du ellers interessert i Rotary utover klubben din? Bli med til Rotarys Action Summit i Malmö i September <https://rotaryactionsummitmalmo2024.se>

Minner om at medlemsbladet **Rotary Norden** kan leses på nett og i app på mobilen. Bladet er blitt virkelig profftt, og gir mengder med god Rotary lesning som vil gjøre deg glad! Del det med ikke-rotarianere! Lenke: <https://rotarynorden.e-pages.pub/titles/> Nettsidene våre er stappfulle av nyttig informasjon. Bruk de aktivt i klubbene! Og er du på **sosiale plattformer**, så lik & del Rotary på FB, LinkedIn, Instagram eller X (Twitter). Lytter du til podcast? <https://pod.link/rotary> Det er masse fint å lære!

Våren er en fin tid å tenke kreativt på hvordan vi driver klubbene, hva vi bør gjøre mer av, eller mindre av – og hvordan nå ut til flere. Hvilke frø må vi så nå for å høste frukter av til høsten? Og husk TRF og EndPolioNow – NÅ! Klem, Torhild Hallre Distriktsguvernør D2310 2023-2024

